
Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU in 
110/02-ZDT-B)  in 30. člena Statuta  Občine Mežica (Uradni list RS, št. 33/07) je Župan  Občine Mežica dne 3. 
12. 2008 sprejel 
 
 

SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU 
OBČINE MEŽICAV OBDOBJU JANUAR – MAREC 2009 

 
 
1. SPLOŠNA DOLOČBA 

 
1. člen 

(vsebina sklepa) 
 
S tem sklepom se določa in ureja začasno financiranje Občine Mežica (v nadaljevanju: občina) v obdobju od 1. 
januarja do 31. marca 2009 (v nadaljnjem besedilu: obdobje začasnega financiranja). 
 

2. člen 
(podlaga za začasno financiranje) 

 
Začasno financiranje temelji na proračunu občine za leto 2008. Obseg prihodkov in drugih prejemkov ter 
odhodkov in drugih  izdatkov občine je določen v skladu z Zakonom o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 
124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU in 110/02-ZDT-B; v nadaljevanju: ZJF) in Odlokom o proračunu Občine 
Mežica za leto 2008 (Uradni list RS, št. 93/08; v nadaljevanju: odlok o proračunu). 
 
 
2. VIŠINA IN STRUKTURA ZAČASNEGA FINANCIRANJA 

 
2. člen 

(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna) 
 
V obdobju začasnega financiranja se prihodki in drugi prejemki ter odhodki in  izdatki splošnega dela proračuna 
določijo v naslednjih zneskih: 
            
 A.BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  
           v EUR 
________________________________________________________________________________________________________________
 Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto     Proračun januar- marec 2009 
________________________________________________________________________________________________________________ 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)                                                                                      492.620                 

TEKOČI PRIHODKI (70+71)                                                                 492.620     
 70 DAVČNI PRIHODKI                                                                                  462.733 
  700 Davki na dohodek in dobiček                                                                                   456.052 
  703 Davki na premoženje                                                                                                    5.315 
  704 Domači davki na blago in storitve                                                                                1.366 
  706 Drugi davki                                                                                                                          0 
 71 NEDAVČNI PRIHODKI                                                                               29.887 
  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja                                                        28.616 
  711 Takse in pristojbine                                                                                                             0 
  712 Denarne kazni                                                                                                                      0 
  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev                                                                                   0     
  714 Drugi nedavčni prihodki                                                                                               1.271 
 72 KAPITALSKI PRIHODKI                                                                                     0 
  720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev                                                                                0 
  721 Prihodki od prodaje zalog                                                                                                    0 
  722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih sredstev                              0 
 73 PREJETE DONACIJE                                                                                            0 
  730 Prejete donacije iz domačih virov                                                                                        0 
  731 Prejete donacije iz tujine                                                                                                      0 



 1

 74 TRANSFERNI PRIHODKI                                                                                   0 
  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij                                                     0 
 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)                                                                            433.169 
 40 TEKOČI ODHODKI                                                                                  142.768 
  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim                                                                             37.998 
  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost                                                                6.006 
  402 Izdatki za blago in storitve                                                                                        95.689 
  403 Plačila domačih obresti                                                                                               3.075 
  409 Rezerve                                                                                                                              0 
 41 TEKOČI TRANSFERI                                                                               231.758 
  410 Subvencije                                                                                                                          0 
  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom                                                          144.353 
  412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam                                                    2.605 
  413 Drugi tekoči domači transferi                                                                                   84.800 
  414 Tekoči transferi v tujino                                                                                                     0 
 42 INVESTICIJSKI ODHODKI                                                                        57.143 
  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev                                                                          57.143                             
 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI                                                                      1.500 
  431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso prorač. uporabniki          1.500 
                      432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom                                                             0 
  

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)                                                                                59.451 

 (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) 

___________________________________________________________________________ 
 
 B.RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

________________________________________________________________________________________________________________ 
 Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto      Proračun januar-marec 2009 
________________________________________________________________________________________________________________ 

IV. PREJETA VRAČILA                                                                                       0 

  DANIH POSOJIL IN  
  PRODAJA KAPITALSKIH  
  DELEŽEV (750+751+752) 
 75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL                                                              0 
  750 Prejeta vračila danih posojil 
  751 Prodaja kapitalskih deležev 
  752 Kupnine iz naslova privatizacije 

V.  DANA POSOJILA                                                                                           0 

  IN POVEČANJE KAPITALSKIH  
  DELEŽEV (440+441+442+443) 

 44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV                     0 
  440 Dana posojila 
  441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 
  442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 

  443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih osebah javnega prava, ki   
imajo premoženje v svoji lasti 

 
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA                                                            0 

  IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV 
  (IV.-V.) 

___________________________________________________________________________ 
 C.RAČUN FINANCIRANJA 

________________________________________________________________________________________________________________ 
 Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto                Proračun januar-marec  2009 
________________________________________________________________________________________________________________ 



 2

VII. ZADOLŽEVANJE (500)                                                                                     0 
 50 ZADOLŽEVANJE                                                                                                   0 
  500 Domače zadolževanje                                                                                                            0 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550)                                                                                                      15.342 
 55 ODPLAČILA DOLGA                                                                                    15.342 
  550 Odplačila domačega dolga                                                                                           15.342 

 
IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE ) SREDSTEV NA RAČUNIH               44.109 

  (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)        
 

X. NETO ZADOLŽEVANJE                                                                        -15.342 
  (VII.-VIII.)         

 
XI. NETO FINANCIRANJE                                                                          -59.451 

  (VI.+VII.-VIII.-IX.) 
__________________________________________________________________________________________ 

  STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31. 12. PRETEKLEGA LETA 
  9009 Splošni sklad za drugo                                                                                                   30.539
                
 
V obdobju začasnega financiranja se lahko prejemki in izdatki občine povečajo za namenske prejemke in 
izdatke, ki so tako opredeljeni s 43. členom ZJF oziroma odlokom o proračunu, če niso načrtovani v začasnem 
financiranju. 
 

3. člen 
(posebni del proračuna) 

 
Finančni načrti neposrednih uporabnikov se določijo do ravni proračunskih postavk – kontov  in so priloga k 
temu sklepu ter se objavijo na spletni strani občine. 
 
 
3. IZVRŠEVANJE ZAČASNEGA FINANCIRANJA 
 

4. člen 
(uporaba predpisov) 

 
V obdobju začasnega financiranja se za izvrševanje začasnega financiranja uporabljajo ZJF, pravilnik, ki ureja 
postopke za izvrševanje proračuna Republike Slovenije, zakon, ki ureja izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije in odlok o proračunu. 

 
5. člen 

(prevzemanje in plačevanje obveznosti) 
 

V obdobju začasnega financiranja lahko neposredni uporabniki prevzemajo in plačujejo obveznosti iz istih 
proračunskih postavk kot v proračunu preteklega leta.  
 
Neposredni uporabniki lahko v obdobju začasnega financiranja prevzemajo in plačujejo obveznosti v breme 
svojega finančnega načrta samo v okviru pravic porabe iz svojega finančnega načrta, določenega v posebnem 
delu proračuna.  
 
Nove proračunske postavke lahko neposredni uporabnik odpre le na podlagi 41., 43. in 44. člena ZJF. 
 
 



 3

4. OBSEG ZADOLŽEVANJA OBČINE V OBDOBJU ZAČASNEGA FINANCIRANJA 
 

6. člen 
(obseg zadolževanja občine) 

 
V obdobju začasnega financiranja se lahko občina zadolži do višine 61.150 eurov, ki je potrebna za odplačilo 
glavnic dolga v tekočem proračunskem letu.  
 
 
6. KONČNA DOLOČBA 
 

7. člen 
(uveljavitev sklepa) 

 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije uporablja pa se od 1. januarja 
2009 dalje. 
 
 
 
Številka: 410-0006/2008-6 
Kraj, datum: Mežica, 3.12.2008 
 
 
                                  OBČINA MEŽICA 
               ŽUPAN:  Dušan KREBEL 
 
 
 



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki prora una ob ine za leto 2009 so po prora unskih uporabnikih izkazani kot sledi:

ZA ASNO FINANCIRANJE OB INE MEŽICA ZA OBDOBJE OD 1.1.2009 DO
31.3.2009

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

1000 - OB INSKI SVET
ZA .FIN.09

1000 OB INSKI SVET 6.030,00

3.180,0001 POLITI NI SISTEM
3.180,000101 Politi ni sistem

3.180,0001019001 Dejavnost ob inskega sveta
3.180,0001001 Stroški sej ob inskega sveta in odborov

3.180,004029 Drugi operativni odhodki

1.600,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
400,000401 Kadrovska uprava

400,0004019001 Vodenje kadrovskih zadev
400,0004001 Ob inske nagrade in priznanja

400,004029 Drugi operativni odhodki

1.200,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,0004039001 Obveš anje doma e in tuje javnosti
1.000,0004002 Objave ob inskih predpisov

1.000,004020 Pisarniški in splošni material in storitve

200,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov
200,0004006 Stroški praznovanja ob inskih in državnih praznikov

200,004029 Drugi operativni odhodki

1.000,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA
1.000,000601 Delovanje na podro ju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni

1.000,0006019003 Povezovanje lokalnih skupnosti
1.000,0006001 Delovanje regionalne razvojene agencije

1.000,004120 Teko i transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

250,0014 GOSPODARSTVO
250,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva

250,0014039001 Promocija ob ine
250,0014005 Druge promocijske aktivnosti (karte, zloženke, razglednice)

250,004020 Pisarniški in splošni material in storitve

Stran 1 od 12



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

2000 - NADZORNI ODBOR
ZA .FIN.09

2000 NADZORNI ODBOR 212,00

212,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
212,000203 Fiskalni nadzor

212,0002039001 Dejavnost nadzornega odbora
212,0002004 Dejavnost nadzornega odbora

212,004029 Drugi operativni odhodki

Stran 2 od 12



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

3000 - ŽUPAN
ZA .FIN.09

3000 ŽUPAN 7.098,00

6.598,0001 POLITI NI SISTEM
6.598,000101 Politi ni sistem

6.598,0001019003 Dejavnost župana in podžupanov
1.498,0001006 Nagrada podžupana

1.498,004029 Drugi operativni odhodki

380,0001007 Materialni stroški in reprezentanca
200,004020 Pisarniški in splošni material in storitve
50,004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
30,004024 Izdatki za službena potovanja

100,004029 Drugi operativni odhodki

4.720,0001011 Nagrada župana
4.720,004029 Drugi operativni odhodki

500,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
500,000403 Druge skupne administrativne službe

500,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov
500,0004005 Pokroviteljska dejavnost

500,004029 Drugi operativni odhodki

Stran 3 od 12



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4001 - OB INSKA UPRAVA - ODDELEK ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI IN
SPLOŠNE ZADEVE

ZA .FIN.09

4001 OB INSKA UPRAVA - ODDELEK ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI IN SPLOŠNE
ZADEVE

357.280,00

870,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
870,000403 Druge skupne administrativne službe

200,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov
200,0004010 Ob inska praznovanja (pust, dan žena, veseli december, kult. praznik)

200,004020 Pisarniški in splošni material in storitve

670,0004039003 Razpolaganje in upravljanje z ob inskim premoženjem
300,0004007 Stroški izvršb in drugih sodnih postopkov

300,004029 Drugi operativni odhodki

70,0004008 Upravljanje in teko e vzdrževanje poslovnih prostorov
70,004021 Posebni material in storitve

300,0004012 Avtorski honorar, cenitve
300,004029 Drugi operativni odhodki

52.884,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA
52.884,000603 Dejavnost ob inske uprave

51.784,0006039001 Administracija ob inske uprave
44.004,0006002 Pla e zaposlenih v ob inski upravi

35.673,004000 Pla e in dodatki
1.825,004002 Povra ila in nadomestila

500,004003 Sredstva za delovno uspešnost
3.125,004010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje
2.565,004011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje

22,004012 Prispevek za zaposlovanje
36,004013 Prispevek za starševsko varstvo

258,004015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU

7.780,0006005 Materialni stroški ob inske uprave
1.900,004020 Pisarniški in splošni material in storitve
1.000,004021 Posebni material in storitve
4.150,004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije

230,004024 Izdatki za službena potovanja
500,004029 Drugi operativni odhodki

1.100,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje ob inske uprave
1.100,0006006 Teko e vzdrževanje upravnih prostorov

1.100,004025 Teko e vzdrževanje

6.035,0007 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH
6.035,000703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesre ami

50,0007039001 Pripravljenost sistema za zaš ito, reševanje in pomo
50,0007002 Stroški operativnega delovanja enot in služb civilne zaš ite

50,004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije

5.985,0007039002 Delovanje sistema za zaš ito, reševanje in pomo
4.485,0007006 Gasilsko društvo Mežica

4.485,004135 Teko a pla ila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni prora unski uporabniki

Stran 4 od 12



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4001 - OB INSKA UPRAVA - ODDELEK ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI IN
SPLOŠNE ZADEVE

ZA .FIN.09

1.500,0007007 Investicije v gasilska vozila in opremo
1.500,004315 Investicijski transferi drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni prora unski uporabniki

50,0008 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST
50,000802 Policijska in kriminalisti na dejavnost

50,0008029002 Notranja varnost
50,0008001 Delovanje sosveta za varnost

50,004021 Posebni material in storitve

875,0010 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI
875,001003 Aktivna politika zaposlovanja

875,0010039001 Pove anje zaposljivosti
875,0010001 Javna dela

875,004119 Drugi transferi posameznikom

300,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA
DEJAVNOST

300,001606 Upravljanje in razpolaganje z zemljiš i (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljiš a)

300,0016069001 Urejanje ob inskih zemljiš
300,0016016 Urejanje ob inskih zemljiš (zemljiško knjižne in geodetske zadeve)

300,004029 Drugi operativni odhodki

10.607,0017 ZDRAVSTVENO VARSTVO
1.300,001706 Preventivni programi zdravstvenega varstva

1.300,0017069001 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja
1.300,0017006 Cepljenje deklic proti raku na mat.vratu

1.300,004119 Drugi transferi posameznikom

9.307,001707 Drugi programi na podro ju zdravstva

9.107,0017079001 Nujno zdravstveno varstvo
9.107,0017003 Pla ilo prispevka za zdravstvene storitve za nezavarovane osebe

9.107,004131 Teko i transferi v sklade socialnega zavarovanja

200,0017079002 Mrliško ogledna služba
200,0017004 Pla ilo storitev mrliško ogledne službe

200,004119 Drugi transferi posameznikom

44.378,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
43.578,001803 Programi v kulturi

20.345,0018039001 Knjižni arstvo in založništvo
13.765,0018003 Knjižnica Ravne (pla e in drugi izdatki zaposlenim)

13.765,004133 Teko i transferi v javne zavode

Stran 5 od 12



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4001 - OB INSKA UPRAVA - ODDELEK ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI IN
SPLOŠNE ZADEVE

ZA .FIN.09

4.510,0018004 Knjižnica Ravne (materialni stroški za delovanje knjižnice)
4.510,004133 Teko i transferi v javne zavode

2.070,0018005 Knjižnica Ravne (nakup knjig)
2.070,004133 Teko i transferi v javne zavode

5.875,0018039002 Umetniški programi
5.875,0018037 Sofinanciranje kulturnega zavoda ND Mežica

5.875,004133 Teko i transferi v javne zavode

3.000,0018039004 Mediji in avdiovizualna kultura
3.000,0018010 Lokalni asopis (Šumc)

3.000,004020 Pisarniški in splošni material in storitve

14.358,0018039005 Drugi programi v kulturi
14.358,0018038 Teko e vzdržev.kult.objektov - ND

14.358,004025 Teko e vzdrževanje

800,001805 Šport in prosto asne aktivnosti

800,0018059001 Programi športa
300,0018022 Upravljanje in teko e vzdrževanje športne hale

300,004025 Teko e vzdrževanje

500,0018024 Upravljanje in teko e vzdrževanje nogometnega igriš a
500,004120 Teko i transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

209.039,0019 IZOBRAŽEVANJE
98.628,001902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok

98.628,0019029001 Vrtci
95.878,0019001 Dejavnost vrtca Mežica

95.878,004119 Drugi transferi posameznikom

2.750,0019003 Pla ilo dejavnosti v druge vrtce
2.750,004119 Drugi transferi posameznikom

92.956,001903 Primarno in sekundarno izobraževanje

90.510,0019039001 Osnovno šolstvo
5.094,0019007 Pla e in drugi izdatki za zaposlene za nadstandard

5.094,004133 Teko i transferi v javne zavode

26.913,0019008 Materialni stroški za OŠ Mežica
26.913,004133 Teko i transferi v javne zavode

57.143,0019010 Investicije in investicijsko vzdrževanje OŠ Mežica
57.143,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije

221,0019011 Tretja OŠ (materialni stroški)
221,004133 Teko i transferi v javne zavode

1.139,0019012 OŠ Juri evega Drej ka (materialni stroški)
1.139,004133 Teko i transferi v javne zavode

2.446,0019039002 Glasbeno šolstvo
2.446,0019013 Glasbena šola Ravne (materialni stroški)

2.446,004133 Teko i transferi v javne zavode

Stran 6 od 12



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4001 - OB INSKA UPRAVA - ODDELEK ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI IN
SPLOŠNE ZADEVE

ZA .FIN.09

17.455,001906 Pomo i šolajo im

17.050,0019069001 Pomo i v osnovnem šolstvu
15.000,0019016 Regresiranje prevozov v šolo

15.000,004119 Drugi transferi posameznikom

50,0019017 Subvencioniranje šolske prehrane
50,004119 Drugi transferi posameznikom

2.000,0019027 Subvencije za zagotovitev varovalne prehrane otrok
2.000,004119 Drugi transferi posameznikom

405,0019069003 Štipendije
405,0019021 Koroška štipendijska shema

405,004120 Teko i transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

32.242,0020 SOCIALNO VARSTVO
1.416,002002 Varstvo otrok in družine

1.416,0020029001 Drugi programi v pomo družini
300,0020001 Pomo staršem ob rojstvu otrok

300,004111 Družinski prejemki in starševska nadomestila

1.116,0020018 Psihosocialna pomo družinam
1.116,004133 Teko i transferi v javne zavode

30.826,002004 Izvajanje programov socialnega varstva

1.119,0020049001 Centri za socialno delo
390,0020002 Dopoln. progr. v centrih za socialno delo za otroke in mladostnike

390,004133 Teko i transferi v javne zavode

729,0020019 Vodenje in koordiniranje pomo i na domu
729,004133 Teko i transferi v javne zavode

7.000,0020049002 Socialno varstvo invalidov
3.500,0020003 Financiranje bivanja invalidov v varstveno delovnih centrih

3.500,004119 Drugi transferi posameznikom

3.500,0020004 Bivanje invalidov v zavodih za usposabljanje
3.500,004119 Drugi transferi posameznikom

13.217,0020049003 Socialno varstvo starih
10.750,0020006 Bivanje starejših oseb v splošnih socialnih zavodih

10.750,004119 Drugi transferi posameznikom

2.467,0020010 Investicije v domove za starejše (odpla ilo glav. In obr. za kredit)
2.467,004133 Teko i transferi v javne zavode

8.790,0020049004 Socialno varstvo materialno ogroženih
8.250,0020012 Subvencioniranje najemnin za stanovanja

8.250,004119 Drugi transferi posameznikom

540,0020016 Renta Škapin (po sklepu sodiš a)
540,004027 Kazni in odškodnine

700,0020049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin
700,0020017 Sofinanciranje OORK Ravne na Kor.

700,004120 Teko i transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

Stran 7 od 12



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4001 - OB INSKA UPRAVA - ODDELEK ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI IN
SPLOŠNE ZADEVE

ZA .FIN.09

Stran 8 od 12



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4002 - OB INSKA UPRAVA - ODDELEK ZA FINANCE
ZA .FIN.09

4002 OB INSKA UPRAVA - ODDELEK ZA FINANCE 4.512,00

1.305,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
1.305,000202 Urejanje na podro ju fiskalne politike

1.305,0002029001 Urejanje na podro ju fiskalne politike
455,0002001 Stroški pla ilnega prometa

455,004029 Drugi operativni odhodki

850,0002003 Pla ilo DDV
850,004029 Drugi operativni odhodki

3.207,0022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA
3.207,002201 Servisiranje javnega dolga

3.075,0022019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja prora una - doma e zadolževanje
1.475,0022002 Banka Koper (odpla ilo obresti)

1.475,004031 Pla ila obresti od kreditov - poslovnim bankam

1.600,0022006 ABANKA (odpla ilo obresti)
1.600,004031 Pla ila obresti od kreditov - poslovnim bankam

132,0022019002 Stroški financiranja in upravljanja z dolgom
132,0022003 Banka Koper (nadomestilo za vodenje kredita)

132,004029 Drugi operativni odhodki

Stran 9 od 12



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4003 - OB INSKA UPRAVA - ODDELEK ZA GOSPOD. IN GOSPODARSKE JAVNE
SLUŽBE

ZA .FIN.09

4003 OB INSKA UPRAVA - ODDELEK ZA GOSPOD. IN GOSPODARSKE JAVNE
SLUŽBE

58.037,00

10.428,0011 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO
10.428,001104 Gozdarstvo

10.428,0011049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest
10.428,0011006 Vzdrževanje, gradnja in rekonstrukcija gozdnih cest

10.428,004025 Teko e vzdrževanje

4.398,0012 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN
4.398,001204 Urejanje, nadzor in oskrba na podro ju predelave in distribucije nafte in zemeljskega plina

4.398,0012049001 Oskrba s plinom
3.423,0012002 Pla ilo anuitete za plin JKP LOG

3.423,004133 Teko i transferi v javne zavode

975,0012003 Odpla ilo obresti za kredit JKP LOG
975,004133 Teko i transferi v javne zavode

15.717,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
15.717,001302 Cestni promet in infrastruktura

11.717,0013029001 Upravljanje in teko e vzdrževanje ob inskih cest
11.477,0013002 Teko e vzdrževanje lokalnih cest (zimsko)

11.477,004025 Teko e vzdrževanje

240,0013013 Nadzor nad vzdržev. cest in cestno prometne signalizacije
240,004029 Drugi operativni odhodki

4.000,0013029004 Cestna razsvetljava
4.000,0013008 Javna razsvetljava

4.000,004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije

12.994,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ INE
12.994,001502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor

5.100,0015029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki
5.100,0015003 Odvoz posebnih odpadkov

5.100,004023 Prevozni stroški in storitve

7.894,0015029002 Ravnanje z odpadno vodo
7.894,0015006 Gradnja in vzdrževanje istilne naprave

7.894,004021 Posebni material in storitve

14.500,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA
DEJAVNOST

540,001602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija

540,0016029001 Urejanje in nadzor na podro ju geodetskih evidenc
540,0016002 Vzpostavitev in ažuriranje evidence stavbnih zemllj. in objek.

540,004021 Posebni material in storitve

Stran 10 od 12



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4003 - OB INSKA UPRAVA - ODDELEK ZA GOSPOD. IN GOSPODARSKE JAVNE
SLUŽBE

ZA .FIN.09

7.000,001603 Komunalna dejavnost

2.000,0016039003 Objekti za rekreacijo
2.000,0016009 Teko e vzdržev. objektov za rekreacijo (zelenice, parki, otroška igriš a)

2.000,004025 Teko e vzdrževanje

5.000,0016039004 Prazni no urejanje naselij
5.000,0016026 Prazni na okrasitev naselij

5.000,004021 Posebni material in storitve

6.960,001605 Spodbujanje stanovanjske gradnje

5.885,0016059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje
2.400,0016014 Upravljanje in teko e vzdrževanje stanovanj

2.400,004025 Teko e vzdrževanje

3.465,0016019 Upravništvo stanovanj
3.465,004021 Posebni material in storitve

20,0016020 Vodenje obro nih odkupov
20,004021 Posebni material in storitve

1.075,0016059003 Drugi programi na stanovanjskem podro ju
75,0016015 Prenos kupnin na stanovanjski in odškodninski sklad

75,004132 Teko i transferi v javne sklade

1.000,0016039 Priprava dokumentacije za vpis stanovanj v zemljiško knjigo
1.000,004021 Posebni material in storitve

Stran 11 od 12



C. Ra un financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4002 - OB INSKA UPRAVA - ODDELEK ZA FINANCE
ZA .FIN.09

4002 OB INSKA UPRAVA - ODDELEK ZA FINANCE 15.342,00

15.342,0022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA
15.342,002201 Servisiranje javnega dolga

15.342,0022019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja prora una - doma e zadolževanje
3.866,0022001 Banka Koper (odpla ilo glavnice)

3.866,005501 Odpla ila kreditov poslovnim bankam

11.476,0022007 ABANKA(odpla ilo dolg.kredita)
11.476,005501 Odpla ila kreditov poslovnim bankam

Stran 12 od 12


